（様式１）

応募申請書

令和  年  月  日

大阪市長 様

住 所
※法人その他の団体にあっては主

たる事務所の所在地

〒

団 体 名 称

代表者の役職

及び氏名
 印

 大阪市官民連携プラットフォーム事業実施にかかるマッチング業務に関する協働団体募集要

項（以下、「募集要項」という。）に基づき、以下のとおり、別紙の資料を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付資料の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 案件名称

  大阪市官民連携プラットフォーム事業実施にかかるマッチング業務に関する協働団体募集

２ 添付資料

□① 団体の概要がわかる資料（例：活動内容を記したパンフレット等）

□② 定款の写し

任意団体にあっては、団体の規約・会則、役員名簿、直近の総会資料及び収支報告書

※ただし、これらの資料により代表者を確認できない場合は、別に、代表者資格証明書

（様式２）及び代表者を定めたときの議事録の謄本又は抄本（書類の枚数が多いとき）

又はこれに代わる書類を提出すること。

□③ 団体に加盟・登録等している主なメンバーの概要（団体名、代表者（担当者）の役職・

氏名、主な事業内容・専門分野、提案可能な分野等）がわかる資料。

３ 連絡先

所属部署名         担当者名

電話番号         E-mail

４ 確認事項

 確認されましたら、□にチェックを入れて下さい。

 □ 募集要項の「３ 応募条件」に掲げる要件をすべて満たしています。

 □ 上記のほか、募集要項を遵守するとともに、メンバーが募集要項を遵守するよう必要な措置を講じます。

□ 【任意団体のみ】団体に加盟・登録等しているメンバーが、募集要項にかかる「応募申請その他応募に必

要な事項」及び「協定の締結」についての権限を、上記代表者に委任することへの同意を得ています。